第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

　練馬区長　殿

（団体所在地）

（団体名）

（代表者名）

　　　年度　補助金交付申請書

　　  　年度の練馬区障害者等福祉団体運営費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
⑴　事業計画書（別紙１）
⑵　予算書（別紙２）
⑶　構成員名簿（構成員の氏名、会員種別および住所の記載のあるもの）
⑷　会則等
⑸　前年度事業結果報告書（第５号様式別紙１）
⑹　前年度決算書（第５号様式別紙２）
⑺　総会資料
⑻　その他

※法人格を持つ団体は、代表者名の横に押印をしてください。

（別紙１）
事業計画書

	事業名
	実施予定日
	実施予定場所
	参加予定者数
	事業内容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

（別紙２)
　　　年度　予算書
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位(円)
	区分
	費目
	予算額
	摘要
	除外額
	除外項目
	対象経費

	自主財源を含む収入
	会費

	寄付金

	事業収入

	参加費等

	上記以外
	補助金

	その他

	合計

	　　　総会予算書の合計額と一致

	自主財源①

【支出】
	区分
	費目
	予算額
	摘要
	除外額
	除外項目
	対象経費

	補助対象経費を含む経費
	人件費

	会議費

	事務費

	通信費

	事業費

	使用料

	広報費

	研修費

	交通費

	備品費

	分担金

	上記以外
	その他

	合計

	　　　総会予算書の合計額と一致

	補助対象経費

	限度額③
	650,000

	補助対象経費×1/2②

	新規団体限度額③'
	250,000
	①②③（③'）のうち最も低い額
	交付申請額

[bookmark: _GoBack]